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Information om utbyggnad av kommunalt 

vatten och avlopp i Östra Lonntorp 

  

 

  

 

Bästa kund, 

Karlskoga kommun arbetar långsiktigt med att bygga ut kommunalt vatten och avlopp 

till bebyggelseområden där kommunen har ett ansvar att förse hushållen med vatten 

och avlopp. Ansvaret är utrett i en verksamhetsområdesutredning, som kommunen 

genomförde under 2014. I denna beskrivs vilka områden med befintlig och planerad 

bebyggelse som vi behöver bygga ut det kommunala vatten- och avloppsnätet till. 

Utbyggnaden sker utifrån ett beslut i kommunfullmäktige hösten 2017 och planeras 

pågå fram till år 2035. 

Östra Lonntorp ingår i de områden, dit VA-Bolaget i Karlskoga AB behöver bygga ut 

det kommunala vatten- och avloppsnätet och vi påbörjar nu arbetet med att ansluta 

Östra Lonntorp. 

 

Vad händer nu? 

Under 2020 genomfördes en förstudie, där en möjlig ledningssträckning har tagits fram 

inför kommunens detaljplaneläggning av området. VA-bolaget har medverkat i 

utformningen av detaljplanen baserande på den föreslagna ledningsdragningen från 

förstudien. 

Under 2021 påbörjade VA-bolaget tillsammans med UNIVA AB en mer detaljerad 

projektering. Under projekteringsskedet kommer markhållare, som får en 

anslutningspunkt till VA-nätet, få tillfälle att vara med och till viss mån påverka 

anslutningspunktens läge. Du som fastighetsägare/arrendator kommer inom kort få ett 

utskick med föreslagen anslutningspunkt samt lite mer information om anslutning till 

kommunalt VA. 

I samband med projekteringen kommer en geoteknisk undersökning genomföras i 

området. Denna undersökning ska visa markförhållanden och planeras preliminärt till 

september 2021. När denna undersökning är klar kan UNIVA AB detaljprojektera 

ledningsnätet. 

När detaljprojekteringen är avslutad kommer VA-Bolaget tilldela en entreprenör och 

markarbetena kan påbörjas. I dagsläget planeras byggstart ske under vintern 2021/2022 

och pågå under hela 2022. 
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Informationsflöde 

För att hålla dig som fastighetsägare/arrendator uppdaterad på vad som pågår i 

projektet, har vi tagit fram en informationssida på Karlskoga Energi & Miljös hemsida: 

https://www.karlskogaenergi.se/OstraLonntorp. Här finns det under 

projekteringstiden en projekteringsdagbok, som vi regelbunden uppdaterar. Under 

byggtiden kommer det finnas en byggdagbok. Här hittar ni även en ordlista med 

begreppsförklaringar, om det finns ord eller begrepp som ni inte förstår, samt länkar till 

alla brev och underlag, som har skickats ut. Observera att informationssidan inte är 

sökbar utan kan bara nås via länken ovan. 

 

Kontaktpersoner 

Har ni frågor som ni inte hittar svar på i det här utskicket eller på vår hemsida? Då är ni 

välkomna att kontakta oss eller ringa till kundtjänsten! 

 

VA-bolaget i Karlskoga AB 

Alexandra Rixen, projektledare Tel: 0586-750 244 

   Mail: alexandra.rixen@karlskogaenergi.se 

 

Pontus Nermark, VA-ingenjör Tel: 0586-750 196 

   Mail: pontus.nermark@karlskogaenergi.se  

 

Kundtjänst   Tel: 0586-750 100 

   Mail: info@karlskogaenergi.se 

 

Med vänlig hälsning 

VA-bolaget i Karlskoga AB 

 

Alexandra Rixen och Pontus Nermark 
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